



Telephone No. : 08182 229933 / 264101

Fax No. : 08182 264100

Govt. of Karnataka

**SHIMOGA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**

An Autonomous Medical Institution, Government of Karnataka

Sagar Road, Shimoga – 577201

[www.sims-shimoga.com](http://www.sims-shimoga.com)

No: SIMS/EST-2/SIPDA/2016-17/1891

Date: 02/02/2017

**RE-E-TENDER NOTIFICATION (Through e-procurement)**

SIMS invites Re-Tender for Equipments & Furniture (SIPDA Scheme) to M.c.Gann Teaching Hospital, SIMS, Shimoga (reference No: SIMS/EST-2/SIPDA/2016-17/1891, Date: 02/02/2017 Bid documents are available from 03/02/2017 to 04/03/2017 Last date for bid submission is 04/03/2017 Opening of bid document is on 07/03/2017. The tenders can be obtained through e-procurement from the tendering website <http://eproc.karnataka.gov.in> Aspiring bidders need to register on e-procurement portal. Bidders can take assistance with e-procurement help desk at : 080-25501216, 25501227

Sd/-

Director/Dean

Shimoga Institute of Medical Sciences,  
Shimoga.



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 08182 229933 / 264101

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ : 08182 264100



## ಶಿವಮೊಗ್ಗ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ

ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ, ನಾಗರ ರಸ್ತೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ - 577201

[www.sims-shimoga.com](http://www.sims-shimoga.com)

ಸಂಖ್ಯೆ:ಶಿವೈವಿಸಂಶಿ/ಇಎಸ್‌ಟಿ-2/ಸಿಪ್ಪಾ/2016-17/1891

ದಿನಾಂಕ: 02/02/2017

### ಮರು ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ (ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್)

ಶಿವಮೊಗ್ಗ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಮೆಗ್ಗಾನ್ ಬೋಧನಾ ಜಿಲ್ಲಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ (ಸಿಪ್ಪಾ ಯೋಜನೆಯಡಿ) ಅವಶ್ಯವಿರುವ ಉಪಕರಣಗಳು ಮತ್ತು ಪೀಠೋಪಕರಣಗಳ ಖರೀದಿಸಲು ಮರು ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ:ಶಿವೈವಿಸಂಶಿ/ಇಎಸ್‌ಟಿ-2/ಸಿಪ್ಪಾ/2016-17/1891 ದಿನಾಂಕ:02/02/2017) ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ:03/02/2017 ರಿಂದ 04/03/2017ರವರೆಗೆ. ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. (website <http://eproc.karnataka.gov.in>) ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 04/03/2017. ಟೆಂಡರ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 07/03/2017. ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರಬೇಕು. ಇ-ಟೆಂಡರ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಾಹಿತಿ ಬೇಕಾದಲ್ಲಿ ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಹೆಲ್ಪ್‌ಡೆಸ್ಕ್ ದೂರವಾಣಿ ಮುಖಾಂತರ ಸಲಹೆ ಪಡೆಯಬಹುದು: 080-25501216, 25501227.

ಸಹಿ/-

ನಿರ್ದೇಶಕರು/ಡೀನ್

ಶಿವಮೊಗ್ಗ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ

ಶಿವಮೊಗ್ಗ